БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ
     15 апрель 2021 й.                                № 66                       15 апреля 2021 г.
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации” и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»
Совет сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Белорецкий   район Республики Башкортостан муниципальное имущество Сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.
      2. Администрации сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией Муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне  настоящего решения, в муниципальную собственность.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Инзерский сельсовет по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения

                               А.А. Азаматов
Приложение
к Решению Совета сельского поселения

Инзерский сельсовет муниципального района

 Белорецкий район Республики Башкортостан

от 15 апреля  2021 г. № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
	№

п/п
	Наименование

	Протяженность,

м

(местоположение ориентировочно)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1
	Автомобильная дорога по ул.Сосновая

с.Инзер
	0,070 км
	1,00
	0,00

	2
	Автомобильная дорога по ул.Земляничная

с.Инзер
	0,190 км
	1,00
	0,00

	3
	Автомобильная дорога по ул.Инзерская

с.Инзер

	0,260 км
	1,00
	0,00

	4
	Автомобильная дорога по ул.Транспортная

с.Инзер

(четная сторона)
	0,330 км
	1,00
	0,00

	5
	Автомобильная дорога по ул.Магистральная

с.Инзер
	0,340 км
	1,00
	0,00

	6
	Автомобильная дорога по ул.Новостроек

с.Инзер
	0,360 км
	1,00
	0,00

	7
	Автомобильная дорога по ул.70 лет Победы

с.Инзер
	0,290 км
	1,00
	0,00

	8
	Автомобильная дорога по ул.Генерала Сикварова

с.Инзер
	0,280 км
	1,00
	0,00

	9
	Автомобильная дорога по ул.Спортивная

с.Инзер
	0,270 км
	1,00
	0,00

	10
	Автомобильная дорога по ул.М.Карима

с.Новохасаново
	0,570 км
	1,00
	0,00

	11
	Автомобильная дорога по ул.Новая

с.Кулмас
	0,250 км
	1,00
	0,00

	12
	Автомобильная дорога по ул.Катайская

д.Бердагулово
	0,250 км
	1,00
	0,00

Глава сельского поселения                                                   Председатель Совета муниципального
Инзерский сельсовет муниципального района                   района Белорецкий район

Белорецкий район Республики Башкортостан                    Республики Башкортостан

_____________ А.А. Азаматов                                                _______________ Д.Р. Хамзина.

«    »_________________ 2021 г.
                                      «    »_________________ 2021г.